МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РОМАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 Р.П. РОМАНОВКАРОМАНОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ИМЕНИ  ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ СЛАВЫ И.В.СЕРЕЩЕНКО

Приказ № 58

От  02 февраля   2023 года

 «Об участии в региональном этапе
Всероссийской  олимпиады школьников по истории»

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. направить 03.02.2023г   в г. Саратов для участия в РЭ ВсОШ, следующих обучающихся:
  Калякина  –Максимова  Арсения,   ученика  10  класса(учитель  подготовивший
обучающихся  Березина  С.В.-  учитель  истории  и  обществознания),  Терентьеву
Арину  ,Пугач  Артема  учеников  9  А  класса  (учитель  подготовивший  обучающихся
Бабнова Л.В. –учитель истории и обществознания)
2.  водителю  Балаяну  Г.Г  .доставить  обучающихся  в  пункт  проведения  РЭ ВсОШ  по
адресу:  г.Саратов ул. Московская ,164
3.назначить сопровождающей учителя истории и обществознания Бабнову Л.В.,
4.учителю  ОБЖ,   Кунцевич  И.Н.,   провести  инструктаж  по  технике  безопасности  с
обучающимися в транспорте, во время движения в г. Саратов и обратно, БДД, правилам
поведения в общественных местах;
5.Возложить  ответственность  за  жизнь  и  здоровье  детей  во  время  поездки  на
сопровождающего учителя Бабнову Л.В.
6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы: /С.А.Семенова/

С приказом ознакомлены :
Бабнова Л.В.
Кунцевич И.Н.
Балаян Г.Г.